Segunda-feira, 12 de Dezembro de 2016 | Edição N° 858 | Caderno III

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

PORTARIA N. 597/2016

Dispõe sobre exoneração de servidor em cargo de provimento em comissão que
especifica.

JOSÉ ROBERTO DE ROSIS MAZEU, Presidente da Câmara Municipal de
Bebedouro/Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, regimentais e
constitucionais;

Considerando o fato de nos acharmos no final da legislatura 2013/2016;

Considerando o fato de o vereador José Roberto De Rosis Mazeu não ter sido reeleito
vereador nas eleições deste ano e, portanto, não vir a integrar a próxima legislatura;

EXONERA o servidor Eduardo Bertuolo Felizardo, nomeado pela Portaria n. 518/2013, do
cargo de provimento em comissão de Assistente Técnico de Gabinete, referência 18,
lotado no Gabinete do vereador José Roberto De Rosis Mazeu.

Esta portaria entra em vigor em 19 de dezembro de 2016.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de dezembro de 2016.

José Roberto de Rosis Mazeu
PRESIDENTE